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X Dni Osiedla Krzyszkowice

 

Organizacją dwudniowych uroczystości zajął się Zarząd i Rada Osiedla Krzyszkowice oraz
instytucje i stowarzyszenia, które działają na terenie osiedla i w znaczący sposób kształtują
życie kulturalne, sportowe i rekreacyjne mieszkańców m. in: Towarzystwo Sportowe
Wieliczanka, Stowarzyszenie Przyjaciół Wieliczanki,UKS GIMNAZJON przy Szkole
Podstawowej Nr 4 w Wieliczce, Wielicki Klub Karate KYOKUSHIN, Stowarzyszenie „Moje
Krzyszkowice” Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna. Niebywałą atrakcją dla
mieszkańców Osiedla była możliwość udziału w corocznej EDYCJI BIEGÓW
KRZYSZKOWICKICH, których celem jest popularyzacja biegania jako jednej z najprostszych
form aktywności fizycznej, aktywizacji i integracji niepełnosprawnych mieszkańców Osiedla
Krzyszkowice oraz innych miejscowości Powiatu Wielickiego.

 

Głównym organizatorem biegów jest UKS GIMNAZJON przy SSP NR 4 w Wieliczce pod
kierownictwem Mirosława Kost. Atrakcjami dla dzieci były min. gry i zabawy z biblioteką,
malowanie wielkiego obrazka „Moje |Krzyszkowice” zabawa piaskiem kinetycznym, skręcanie
balonów, konkursy czytelnicze z jabłkiem w tle : „Jabłkowy raj z nami czytaj z nami graj”. W
X Edycji Biegów Krzyszkowickich ulicami osiedla, mimo deszczowej pogody wzięło udział 140
osób. Wszyscy uczestnicy zostali nagrodzeni medalami i upominkami ufundowanymi przez
Miasto i Gminę Wieliczka, Starostwo Powiatowe w Wieliczce, CER „Solne Miasto”,Kopalnię
Soli Wieliczka – Trasa Turystyczna, Hotel Soray. Pamiątkowe medale i dyplomy uczestnikom
wręczali Rafał Ślęczka - Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka, Elżbieta Sikora
Przewodnicząca Zarządu Osiedla Krzyszkowice, Tomasz Trzepiotowski Prezes UKS
GIMNAZJON oraz Lech Pankiewicz Prezes Towarzystwa Sportowego Wieliczanka.

 

W sobotnie popołudnie i wieczór mieszkańcy osiedla Krzyszkowice wspólnie biesiadowali
przy grillu ubogaconym muzyką graną na żywo na obiekcie sportowym TS Wieliczanki. Do
wspólnej zabawy tanecznej zapraszał zespół SAMPEL. W ten wieczór goście korzystali z
bufetu przygotowanego przez Panie ze Stowarzyszenia Przyjaciół Wieliczanki. Dla
miłośników teatru w tym czasie w osiedlowym Domu Ludowym odbył się spektakl Grupy
Teatralnej ProjekT pt. „jeszcze nie jestem gotowy na ten rodzaj płaczu”. Niedzielne
świętowanie rozpoczęło się o godz. 11.00 Uroczystą Mszą Świętą Dziękczynną za Zbiory i
JUBILEUSZOWĄ z okazji 90 lecia Towarzystwa Sportowego WIELICZANKA koncelebrowaną
przez ks. dr Wiesława Popielarczyka Proboszcza Parafii św Pawła Apostoła.



 

Po zakończeniu Mszy św. nastąpił uroczysty przemarsz pocztów sztandarowych,
zaproszonych gości , mieszkańców osiedla, piłkarzy i przyjaciół Wieliczanki z towarzyszeniem
Orkiestry Dętej Kopalni Soli w Wieliczce na obiekt sportowy TS Wieliczanka. Na obiekcie
sportowym odbyła się uroczysta akademia z okazji Jubileuszu 90 – lecia TS Wieliczanki. Pan
Lech Pankiewicz – Prezes TS Wieliczanka przedstawił zgromadzonym Gościom historię
Klubu, jego bieżące osiągnięcia i plany rozwojowe na przyszłość. Podczas akademii wręczone
zostały odznaki i medale dla zasłużonych sportowców, trenerów i działaczy TS Wieliczanka.
Czcigodni goście zgromadzeni na uroczystości złożyli na ręce Prezesa gratulacje, upominki i
życzenia dalszych sukcesów dla TS Wieliczanka. Były pokazy sztuk walki w wykonaniu
Wielickiego Klubu Karate KYOKUSHIN, pokazy gimnastyczne UKS GIMNAZJON przy SSP
Nr4 w Wieliczce, SIEMACHA Spot przygotowała warsztaty plastyczne, odbył się również
festiwal narodów świata, warsztaty gry NOVUSS.

 

Swoje prace artystyczne prezentowały dzieci ze świetlicy św. Kingi, można było nabyć
wspaniałe rękodzieła wykonane przez dzieci i młodzież. Goście zostali poczęstowani ciastem,
grochówką i bigosem przygotowanym przez Panie ze Stowarzyszenia Przyjaciół Wieliczanki,
który podgrzewany w kuchni polowej przez Panów Strażaków z Ochotniczej Straży Pożarnej z
Wieliczki smakował wszystkim wyśmienicie. Mimo niesprzyjającej pogody, wszyscy bawili się
doskonale , nie przeszkadzał ani deszcz, ani błoto. A dla miłośników teatru wieczorem w
osiedlowym Domu Ludowym odbył się spektakl premierowy Teatru Bynajmniej pt. „Bal
Manekinów”.
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